[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 04.04.2024 г. № 34
   с. Верхняя Хава
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
от 07.02.2024 г. № 29 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Верхнехавского муниципального района
Воронежской области»
В соответствии со статьей 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом Губернатора Воронежской области  от 03.04.2024 г. № 127-у «О внесении изменений в указ Губернатора Воронежской области от 29.01.2024 № 26-у», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от  07.02.2024 № 28 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнехавского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в состав  конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнехавского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов от 07.02.2024 г. № 29 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнехавского муниципального района
Воронежской области следующие изменения:
    наименование должности члена конкурсной комиссии Боева Алексея Геннадьевича изложить в следующей редакции:
«заместитель министра внутренней политики Воронежской области»
          2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Верхнехавского  муниципального района – газете «Верхнехавский муниципальный Вестник», а также разместить на официальном сайте администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Верхнехавского
муниципального района

	С.А. Василенко

	Председатель Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района

	Л.Г. Гостева